33
- ��Kombizahn: 4/6 Zähne pro Zoll.
- ��Normalzahn: 10 Zähne pro Zoll.
- ���Geeignet für Handwerk und
Industrie
Weitere Ø als Sonderanfertigung
möglich. Bitte teilen Sie uns
Stückzahl und Ø mit.
Art.-Nr.	 Durchmesser
	 (mm)	 Zoll
J.COS14V	 14	 9/16
J.COS16V	 16	 5/8
J.COS17V	 17	 11/16
J.COS19V	 19	 3/4
J.COS20V	 20	 25/32
J.COS21V	 21	 13/16
J.COS22V	 22	 7/8
J.COS23V	 23	 29/32
J.COS24V	 24	 15/16
J.COS25V	 25	 1
J.COS27V	 27	 1 1/16
J.COS29V	 29	 1 1/8
J.COS30V	 30	 1 3/16
J.COS32V	 32	 1 1/4
J.COS33V	 33	 1 5/16
J.COS35V	 35	 1 3/8
J.COS37V	 37	 1 7/16
J.COS38V	 38	 1 1/2
J.COS40V	 40	 1 9/16
J.COS41V	 41	 1 5/8
J.COS43V	 43	 1 1/16
J.COS44V	 44	 1 3/4
J.COS46V	 46	 1 13/18
J.COS48V	 48	 1 7/8
J.COS50V	 50	 1 7/8
J.COS51V	 51	 2
J.COS52V	 52	 2 1/16
J.COS54V	 54	 2 1/8
J.COS56V	 56	 1 7/8
J.COS57V	 57	 2 1/4
J.COS58V	 58	 1 7/8
J.COS59V	 59	 2 5/16
Art.-Nr.	 Durchmesser
	 (mm)	 Zoll
J.COS60V	 60	 2 3/8
J.COS63V	 63	 1 7/8
J.COS64V	 64	 2 1/2
J.COS65V	 65	 2 3/16
J.COS67V	 67	 2 5/9
J.COS68V	 68	 2 11/16
J.COS70V	 70	 2 3/4
J.COS73V	 73	 2 7/8
J.COS76V	 76	 3
J.COS79V	 79	 3 1/8
J.COS83V	 83	 3 1/4
J.COS86V	 86	 3 3/8
J.COS89V	 89	 3 1/2
J.COS92V	 92	 3 5/8
J.COS95V	 95	 3 3/4
J.COS98V	 98	 3 7/8
J.COS102V	 102	 4
J.COS105V	 105	 4 1/8
J.COS108V	 108	 4 1/4
J.COS111V	 111	 4 3/8
J.COS114V	 114	 4 1/2
J.COS121V	 121	 4 3/4
J.COS127V	 127	 5
J.COS133V	 133	 5 1/2
J.COS140V	 140	 5 1/2
J.COS146V	 146	 5 1/2
J.COS152V	 152	 6
J.COS160V	 160	 6 5/16
J.COS168V	 168	 6 5/8
J.COS177V	 177	 7
J.COS200V	 200	 5 1/2
J.COS210V	 210	 8 5/16
��Aus Hochleistungsschnellstahl HSS Bi-Metall M42, 8 % KobaltBi-Metall-Lochsägen
- ��Lochsägen mit den gängigsten Abmessungen und entsprechenden Haltern.
- ��Geeignet für Schreiner, Installateure, Elektriker und Heimwerker
Art.-Nr.	 Anwendung	 Lochsäge Durchmesser (mm)	 Halter	 Verlängerung
J.EQC1	 Nr. 1	 16-22-29-35-44-51	 H3A+H4A	 –
J.EQC2	 Nr. 2	 19-22-29-35-38-44-51-57-68	 H3A+H4A	 –
J.EQC3	 Nr. 3	 19-22-25-32-35-38-44-51-57-64-68-76	 H3A+H4A	 EXS 330
Eine andere Zusammenstellung ist auf Anfrage möglich.
Lochsägenkoffer
34
Art.-Nr.	 Durchmesser
	 (mm)	 Zoll
J.COG14N	 14	 9/16
J.COG16N	 16	 5/8
J.COG17N	 17	 11/16
J.COG19N	 19	 3/4
J.COG20N	 20	 25/32
J.COG21N	 21	 13/16
J.COG22N	 22	 7/8
J.COG23N	 23	 29/32
J.COG24N	 24	 15/16
J.COG25N	 25	 1
J.COG27N	 27	 1 1/16
J.COG29N	 29	 1 1/8
J.COG30N	 30	 1 3/16
J.COG32N	 32	 1 1/4
J.COG33N	 33	 1 5/16
J.COG35N	 35	 1 3/8
J.COG37N	 37	 1 7/16
J.COG38N	 38	 1 1/2
J.COG40N	 40	 1 9/16
J.COG41N	 41	 1 5/8
J.COG43N	 43	 1 1/16
J.COG44N	 44	 1 3/4
J.COG46N	 46	 1 13/18
J.COG48N	 48	 1 7/8
J.COG51N	 51	 2
J.COG52N	 52	 2 1/16
J.COG54N	 54	 2 1/8
J.COG57N	 57	 2 1/4
J.COG59N	 59	 2 5/16
J.COG60N	 60	 2 3/8
Art.-Nr.	 Durchmesser
	 (mm)	 Zoll
J.COG64N	 64	 2 1/2
J.COG65N	 65	 2 3/16
J.COG67N	 67	 2 5/9
J.COG68N	 68	 2 11/16
J.COG70N	 70	 2 3/4
J.COG73N	 73	 2 7/8
J.COG76N	 76	 3
J.COG79N	 79	 3 1/8
J.COG83N	 83	 3 1/4
J.COG86N	 86	 3 3/8
J.COG89N	 89	 3 1/2
J.COG92N	 92	 3 5/8
J.COG95N	 95	 3 3/4
J.COG98N	 98	 3 7/8
J.COG102N	 102	 4
J.COG105N	 105	 4 1/8
J.COG108N	 108	 4 1/4
J.COG111N	 111	 4 3/8
J.COG114N	 114	 4 1/2
J.COG121N	 121	 4 3/4
J.COG127N	 127	 5
J.COG133N	 133
J.COG140N	 140	 5 1/2
J.COG146N	 146
J.COG152N	 152	 6
J.COG160N	 160	 6 5/16
J.COG168N	 168	 6 5/8
J.COG177N	 177	 7
J.COG200N	 200
J.COG210N	 210	 8 5/16
Lochsägen (Hartmetall bestreut)HM-Lochsägen (Grit)
35
Lochsägen Halter für Bi-Metall
Art.-Nr.	 Lochsäge Durchmesser	 Ausführung	 Durchmesser Halter